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
râmica.
Resid. SERRA VERDE; aptº 
A-11 – 2/4, sala conj. 
c/ cozinha, área sev. e 
garagem.
Resid. SERRA VERDE; aptº 
A- 34 – 2/4, sala conj. 
c/ cozinha, área sev. e 
garagem.
COND. JONAS LOPES - 2/4 
(1 suite) garagem e de-
mais dependencias.
PARQUE DOS POMARES - 
Rua 11, Qd. B Lt. 19 Aptº 
103 - 2/4 (01 suite) sl, 
cozinha, wc social, Area 
de serv. sacada, garagem, 
(01 elevador)
Condomínio São Paulo 
– Rua Monte Castelo , 
Qd.16, Lt.15 A, Apto. 201 
– 2/4 ( sendo 01 suíte), 
sala , cozinha , banheiro 
Social, garagem.
ED. SAN PAUL; Bairro Ther-

mal – 3/4(sendo 01 suíte), 
sl, coz, wc social, área serv. 
e garagem.MOBILIADO. 
Cond. Guilherme Gonçalves; 
Centro – ¾(sendo 01 suíte), 
sl, coz,  
Cond. Águas da Serra – 
2/4(sendo 01 suíte), sl, 
coz, wc social, área serv. e 
garagem.

CASAS:

Barracão - Jardim Paraí-
so; Rua 02, Qd.02 Lt.08 
– 2/4(sendo 01 suíte), sl, 
coz, wc social, área serv. 
e cobertura p/ carro. Prox. 
Colégio Objetivo.
Bandeirante; Rua 07 de 
Setembro Qd.06 Lt.12-A 
– ¾(sendo 01suite),  sl , 
coz, wc social, área serv e 
garagem.
Itanhanga; Rua B06, Qd.34 
Lt.03 – ¾(sendo 01 suíte)
c/ armários, sl,  cozinha 
c/ armários, área serv. e 
garagem.
Pq.Real;  Rua Mª Tereza 
Godoy, 3/4, sl, coz, wc, área 
serv. e garagem.
Itaguaí; Rua 37, Qd.34 Lt.28 
– 2/4(sendo 01 suíte), sl, 
coz, wc social e área serviço.
Prox. Escola Arco Iris.

KIT NET - Jardins dos buritis, 
Rua das hortencias, Qd. D 
Lt. 06.
KIT NET - Rua Maria Tereza 
de Godoy Qd. 62 Lt. 04.

SALAS COMERCIAIS:

Galpão – Santa Efigênia;  Av. 
Cel. Bento de Godoy Neto, 
Q d .  3 0  L t .  13 .  A p rox . 
250m². 
ITAGUAÍ II - lts 16/17 - Otímo 
p/ deposito de materias p/ 
construção.
ÓTIMA OPORTUNIDADE – 
uma lanchonete toda equi-
pada no CENTRO (galeria 
Mara Morena)
FLAT CENTER CALDAS - Sa-
las comercias em frente 
ao CTC.
ED. GARUJA - Centro - Salas 
comerciais em frente ao 
HSBC.
GALERIA PORTAL DO SOL – 
Bairro Thermal.
CENTRO - Rua antonio C. 
Godoy - salas com banhei-
ro, ao lado da igreja fonte 
da vida.
TOULLON PARK; Av. das Na-
ções, Qd.19 Lt.1R, salas 09 
e 10 c/ banheiro . Próximo 
ao Fórum.

Centro; Rua Antº. Inocêncio 
nº479 –  sala c/ banheiro.
Olegário Pinto - Rua Osmun-
do G. Menezes, Qd. 20 Lt. 
03ª sala c/ banheiro. Em 
frente Grajaú.

VENDAS

APARTAMENTOS

RIO QUENTE /Esplanada - 
Suíte Flat I, II e III,belíssimos, 
single ou loft,  c/ garagem e 
parque aquático termal, à 
vista ou financiado.

NOBILLE  THERMAS – Su-
íte Flat, sala, quarto, banheiro 
c/ hidro, ar-condicionado 
(02), estacionamento exclu-
sivo, mobiliado, andar alto, 
frente p/ parque aquático c/ 07 
piscinas, fitness, jogos, sauna, 
quadra, restaurante, salões de 
convenções e de festas. Preço 
para vender mesmo, ligue e 
confira.

CONSTIL – 01 quarto, sala/
cozinha conjugada, banheiro, 
garagem, mobiliado, próximo 
do shopping CTC, quitado. 

J.L.. MORAES – 02 quartos , 
sendo 01 suite e 01 semi-suite 
c/ varanda, sala, cozinha, a.s., 
garagem, salão de festas, 5º 
andar, mobiliado, ao lado da 
Casa Bahia.

ORQUÍDEAS DA SERRA – 
02 quartos c/suíte, garagem e 
lazer c/piscina fria e churras-
queira, próximo ao estádio, 
desocupado.

SERRA VERDE – 02 quar-
tos, sala, cozinha conjugada, 
sacada, banheiro, garagem, 
elevador, próximo ao estádio, 
desocupado.

G.G. OLIVEIRA– Centro, 03 
quartos, sendo 01 suite, sala, 
varandas, garagem, elevador 
panorâmico, cobertura coleti-
va c/ piscinas frias, sauna,  ao 
lado da Casa Bahia.

FLORESTA – DUPLEX - 03 
suites, 02 salas, banheiro 
social, cozinha, a.s., terraço 
c/ churrasqueira, garagem 
rotativa, sem elevador, área 
privativa 150 m² a preço 
inacreditável.

ÁGUAS SERRANAS – DU-
PLO - 04 quartos sendo 02 
suites, hidro, 02 banheiros 
sociais, 03 salas, escritório, 
cozinha, a.s., 02 garagens ex-
clusivas, armários, 02 andares 
s/ elevador, tx. condomínio 
baixa, próximo à praça do 
cerrado, 134 m² com preço 
de oportunidade, aceita fi-
nanc. CEF.

C O B E R T U R A  D U P L E X 

– Ed. Atalanta – 03 quar-
tos, sendo 02 suites, cozinha 
planejada, banheiro social, 
sala íntima, terraço c/ chur-
rasqueira e sauna, garagem, 
105 m². Desocupado. Bairro 
Thermal, próximo à Casa da 
Madeira.

CASAS

C A S A S  F I N A N C I A DA S  – 
02 ou 03 quartos, banheiro, 
sala, cozinha americana, a.s., 
garagem, pronta ou em cons-
trução, sinal + financiamento 
CEF.

CALDAS D’ OESTE -  Ina-
cabada, 02 quartos, 02 ba-
nheiros, coz. americana, sala, 
varanda, a.s. ,  alvenaria e 
cobertura prontas, toda na 
laje, lote com 783 m².

SOBRADO – geminado, no 
Bandeirante e Itaguaí I, c/ 
02 quartos, sala, banheiro, 
cozinha, a.s., garagem.

BANDEIRANTE – 03 quar-
tos com suíte, conforto e 
segurança em ótima localiza-
ção, de esquina, desocupada, 
não averbada. 

BANDEIRANTE – Sobrado 
Geminado, na travessa 13,  
02 suites c/ varandas, sala, 
lavabo, copa/cozinha plane-
jada, a.s., garagem coberta, 

aceita financiamento CEF. 
Excelente imóvel, lindo e 
conservado.

ITAGUAÍ III – belíssima, 03 
quartos c/ suíte, sala, banh. 
social, cozinha planejada, 
churrasqueira, garagem (03), 
portão eletrônico, com estru-
tura para pavimento superior, 
aceita financiamento CEF. 
Quem ver compra.

ITANHANGÁ  - excelente, 
03 quartos c/ suíte, sala jantar, 
sala estar, cozinha planejada, 
banho social, lavanderia, SPA 
frio, edícula c/ 02 quartos, 
sala/coz. conjugada, banhei-
ro, estrutura para pavimento 
superior. Aceita permuta 
imóvel em Brasília.

V I L A  O L E G Á R I O  P I N TO 
-  (centro) – 05 quartos, sendo 
01 suite e 02 semi-suites, 03 
salas, demais dependências, 
lote c/ 427 m² e gabarito p/ 
13 pavimentos, próximo do 
mercado Grajaú.

PQ das LARANJEIRAS – A 
5 Km da rodoviária e 300 
m do asfalto,casa na laje, 
03 quartos, sala, banheiro, 
cozinha, a.s., varanda em 
L, cozinha caipira , pomar, 
água de cisterna (nível 4 m), 
energia elétrica, área com 

1.825 m² formada por 07 
lotes c/ escritura.

IMÓVEIS                   
COMERCIAIS

PRÉDIO  -  Pousada Ayala, 
Nova Vila, 03 andares, sen-
do 10 suites e 12 kits, taxa 
de ocupação mensal 100%, 
excelente oportunidade p/ 
investidor.

PRÉDIO – 01 loja no tér-
reo + 08 salas superiores 
+ banheiros, na Av. Cel. 
Bento de Godoy próximo 
ao HSBC, investimento c/ 
retorno seguro.

LOTES E ÁREAS

ÁREA – I taici  I I ,  na rua 
31, caminho para o lago, 
1.620 m² com gabarito p/ 
construir 1.362 m², apro-
veitamento de 70%, contém 
01 casa de 03 quartos não 
averbada. Oportunidade 
para construtores.

ÁREA – Itanhangá II, com 
04 lotes, total = 1.440 m², 
de frente para a rodovia, ex-
celente área para instalação 
de empresa.

ÁREA – Fazenda Sto. An-
tonio das Lajes, 01 alqueire 
plano às margens do Lago 
Corumbá.



ALUGUEL:
CASAS

Rua 19, Qd. 35, Lt. 24 – Itaici 
I – ¾(sendo 1 suite),sala,co
zinha,copa,despensa,w.c.,
área de serviço e garagem 
R$ 550,00
Rua B-03 Qd.08 Lt.03 Pq das 
Brisas -3/4(sendo 01 suite)
sala.coz,área de serviço, 
dispensa, garagem, cerca 
elet.R$550,00

APARTAMENTOS:
Solar das Águas- Jardim 
dos Turistas 2/4,sala,coz. 
área de serviço,banh. social. 
R$350,00
Ed. Portinari – Apto 201 
-Turista II, 2/4 (sendo 1 suite) 
sala, coz., área de serviço, 
garagem. R$ 600,00 incluso 
condomínio.
E d .  A r u b a - A p to  10 4  – 
Bairro Thermal, ¾(sendo 
1 suite),sala,coz.,área de 
serviço,garagem. 400,00 + 
CONDOMINIO.
APARTAMENTO MOBILIADO

Rua 05,Qd.09,lt.20-Jd. Pa-
raiso-Ed. Graciane apto 205 
– ¼,sala,coz. americana, 
w.c.,área de serviço,garagem 
500,00 incluso condominio

 Condominio Antonio Sanches,  
apto, 803 – Centro 2/4 (sendo 
1 suite) sala, coz., banh.soc,, 
área de serviço, garagem R$ 
750,00 incluso cond.
Ed.Jonas Lopes-Centro-Du-
plex- Apto 1003. ¾,sendo 1 
suite,sl,coz,lavabo,dep.em-
pregada 260m².R$1.500,00 
incluso cond

SALAS COMERCIAIS
Rua P Qd 07 Lt 01 - Nova vila 
20M² R$ 260,00
Centro Comercial Hélio Lopes 
de Moraes – Centro Salas a 
partir de R$180,00.
Av. B, Qd. 16, Lt. 13, Nova Vila  
03 salas comercias com w.c. 
R$ 450,00 (cada)
Rua Dona Tomazia,Qd. 08, Lt. 
03 – Vila Moraes – Sala de 
espera, 02 salas, cozinha e 02 
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